
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА \
«НАЦІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ТЕРАПІЇ ІМЕНІ Л.Т. МАЛОЇ НАМН УКРАЇНИ»

НАКАЗ

«21» вересня 2021 p.

м. Харків

Про видачу диплома
доктора філософії
Куті І.М.

На підставі наказу МОН України від 29.06.2021 р. № 735 «Про рішення з
питань присудження наукових ступенів і присвоєння вчених звань та внесення
змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 2021 р. № 420»,
відповідно до рішення ради ДФ 64.568.002 про присудження ступеня доктора
філософії та з метою введення в дію рішення Вченої ради ХНМУ від
21.09.2021 p., протокол № 10.

НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії здобувачу третього освітньо-
наукового рівня КУТІ ІННІ МИКОЛАЇВНІ в галузі знань 22 «Охорона
здоров'я» за спеціальністю 222 «Медицина» ДР № 002269 від 21.09.2021 р.

2. Зав. відділу науково-організаційної роботи та медичної інформації з
бібліотекою Грідасовій Л.М. оприлюднити наказ на офіційному веб-сайті
університету в розділі «Разові спеціалізовані вчені ради».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
директора з наукової роботи Колеснікову О.В.

Директор Г.Д. Фадєєнко


